DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE UM
PROTÓTIPO PARA PRODUÇÃO DE FARINHA DE MANDIOCA ATRAVÉS DE SISTEMA
HÍBRIDO DE AQUECIMENTO SOLAR/GÁS de autoria de LUAN VITTOR TAVARES
DUARTE DE ALENCAR, KAIQUE DANTAS SILVA, MARIA DE FÁTIMA FARIAS ROCHA,
RAUL VICTOR BARRETO PINHEIRO, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43964

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43964